

## la economía peruana"





Huancayo, 07 de febrero de 2025

## OFICIO Nº 0058-2025-DFARQ/UNCP

ING. ROCIO ROSANNA DAMIAN ALVARADO JEFA DE LA OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN

Presente. -

ASUNTO

: REMITO RESULTADO FINAL DEL CONCURSO PÚBLICO PARA OCUPAR PLAZAS DOCENTES CONTRATADAS EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR Y D.S. Nº 418-2017-EF., EN LA FACULTAD DE ARQUITECTURA

Es grato dirigirme a usted para saludarla cordialmente y, a la vez, manifestarle que, en relación al asunto señalado, se remite adjunto al presente el Resultado Final del Concurso Público para ocupar Plazas Docentes Contratadas en la Categoría de Auxiliar y D. S. Nº 418-2017-EF., en la Facultad de Arquitectura.

La presente comunicación tiene como finalidad la publicación oficial de los resultados mencionados, cumpliendo así con el procedimiento establecido. Solicitamos de su amable atención y colaboración para la difusión correspondiente a través de los medios institucionales pertinentes.

En la seguridad de contar con su amable atención, es propicia la ocasión para manifestarle mis consideraciones.

Atentamente,

C.c. Archivo

MJOT/asat





## RESULTADO FINAL DEL CONCURSO PÚBLICO PARA OCUPAR PLAZAS DOCENTES CONTRATADAS EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR Y D. S. Nº 418-2017-EF DE LA UNCP FACULTAD DE ARQUITECTURA - UNCP

N°	GRADO, NOMBRE Y APELLIDOS:	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CURRÍCULO VITAE:	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CLASE MAGISTRAL:	PUNTAJE TOTAL:	DETALLE DE LA PLAZA:		REGISTRO
					CATEGORÍA:	DEDICACIÓN:	AIRHSP
1.	MG. AVILA SALDAÑA INGRID MILAGROS	73.5	94	167,5	Auxiliar	Tiempo Parcial	AIRHSP 000101
2.	MG. ALIAGA ATENCIO KARLA GIANINA	70.5	92,6	163,1	Auxiliar	Tiempo Completo	AIRHSP 000012
3.	MG. QUISPE CARDENAS JULIA KATERINA	64	91	155	Auxiliar	Tiempo Parcial	AIRHSP 000642

Huancayo 05 de enero de 2025

Presidente Mg. Máximo Juvenal Orellana Tapia

Secretaria Mtra. Rosalinda Soledad Hinostroza Rivera

Director de Departamento Académico Dr. Roy Luis Alegre Freyre

Miembro Mg. Juan Luis Córdova López

Miembro Est. Fabio Torres Chicmana

Miembro Est. Diego Anderson Huaringa Robladillo

Miembro Est Mylene Alexandra Astete Rojas